
Değerli Meslektaşlarımız,

Endoüroloji Bülteni Editör Kurulu olarak, bilimsel bilginin yayılmasını sağlamak ve üroloji 

alanındaki yenilikçi araştırmaların dünya genelinde daha geniş bir görünürlük kazanmasına 

katkıda bulunmayı öncelikli hedefimiz olarak belirledik. Bültenimizde yayımlanan makalelerin 

yalnızca bilim dünyasına katkı sunmakla kalmayıp, aynı zamanda uluslararası akademik 

platformlarda tanınmasını da sağlamak amacındayız. Bu doğrultuda, dergimizin uluslararası 

indekslerde yer alma potansiyelini artırmak adına çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 

2025 yılının ilk sayısında, bilimsel kalitesi yüksek ve üroloji alanına önemli katkılar sunan dört 

araştırma makalesi ve bir olgu sunumu bulunmaktadır. Bu çalışmalar, her biri kendi alanında 

uzman akademisyenler tarafından titizlikle hazırlanmış olup, ürolojinin çeşitli alt disiplinlerine 

ışık tutmaktadır. Yazarlar, güncel araştırma bulguları ve sonuçlarıyla hem bilimsel literatüre hem 

de klinik pratiğe önemli katkılar sunmaktadır. 

Alanımızdaki en güncel bilgileri meslektaşlarımızla paylaşarak hem klinik hem de akademik 

anlamda üroloji camiasına katkı sağlamayı sürdürüyoruz. 

Ayrıca, siz değerli meslektaşlarımızın desteğiyle büyüyen Endoüroloji Bülteni, yeni web 

adresimiz olan www.endourolojibulteni.com üzerinden daha geniş bir erişime açık hale 

gelmiştir. Web sitemiz aracılığıyla bültenimizin tüm sayılarına ulaşabilir, yayımlanan makaleleri 

inceleyebilir ve dergimiz hakkında güncel bilgilere erişebilirsiniz. 

Bugüne kadar çalışmalarını bizimle paylaşan ve bilimsel katkılarıyla bültenimizi 

zenginleştiren tüm meslektaşlarımıza içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bilim dünyasını daha 

ileriye taşımak adına yaptığınız katkılar bizim için büyük bir değer taşımaktadır. Dergimizin 

akademik ve bilimsel faaliyetlerine olan katkısını artırarak sürdürmeyi hedefliyoruz ve bu süreçte 

sizlerin desteğinin ne kadar önemli olduğunu vurgulamak isteriz. 

2025 yılı ve sonrasında da bilimsel faaliyetlerinizi Endoüroloji Bülteni aracılığıyla paylaşmaya 

devam etmenizi temenni eder, katkılarınızın ve desteğinizin devamını dileriz.
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